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Nedret Ebcim Kuzguncuğa Yakışır Bir Mekan
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Kuzguncuk Selçuk 
abisiz kaldı.

Köyümüzün en kıdemli abisi Suat Selçuk 
Turan'ı berzah alemime uğurladık. Saygın, 
dost canlısı, herkesin sevgisini kazanmış 
(Amerika'lı) Selçuk abi en son geçirdiği 
operasyon sonrası kalbine yenik düştü.

Kayıtdışı Kuzguncuk
Boğaziçi vadisinin muhteşem müze köyü elden gidiyor

Keşke ünlenmeseydi
İstanbul Boğazının incisi, hoşgörü merkezi, 
tarihi zenginliği ile bilinen Kuzguncuk artık 
açık hava pazarı ve sergisi formatına döndü.

Kuzguncukta kazanıyor ama mahalleli 
faydalanamıyor. Yetmeyen otopark, 
çekilmeyen gürültü, yürünemeyen 
kaldırımlar yüzünden halk isyan halinde.

Fiyatlar çok yüksek
Bunlar yetmezmiş gibi fırsatçılık, aşırı 
ücretler, rant bakiyesi, kayıt dışı paralar, 
pazarda üçe katlanan etiketler, korsan 
taksiler, günü birlik kiralar, üç dinin tarih 
kayıtlarında kalın harflerle kazınmış bu şirin 
köyü bitirme noktasına getirdi.

Adeta varoluş mücadelesi veriyor

Muhtarlık, Mahalle Derneği ve kanaat 
önderleri ağabeyleri ile varoluş mücadelesi 
veren Kuzguncuk bağlı olduğu İlçe Belediyesi 
ve Kaymakamlık destekleri yetersiz.

Evler adeta anıt evlere dönüştü
Boğaziçi İmâr Kanununun dışlaması ile 
yeniden yapılamayan anıt evlere dönüştü. 
Sadece yerinde güçlendirme izni verilip kentsel 
dönüşüm yerine sonunu bekleyen bu evler 
mahalledeki üç dine mensup mezarlıklara 
uzaktan dekor oluyor.

Kayıtdışı Kuzguncuk
Dr. Turan Baş’ın köşe yazısı sayfa15’te

Kuzguncuğun Çınarları
Onlar ki bu güzel köyün en canlı tanıkları. Zaman zaman 

İskele Kafe, Çay ocağında, parkta, cami gidişinde, bostanda 
görürüz. İşte “ Nice sağlıklı yıllara” diliyoruz çınarlarımıza. 

Sağlıklı ömür diliyoruz.     Sayfa 10’da

Kuzguncuklular’ın Burhaniye Buluşması
98 yaşında Mecit Kazan ile 85 yaşındaki Hilmi Kuğu’yu bir 

araya getirdik. Ne anılar konuşuldu ne anılar?
Kahveci Ahmet Kendi Tabutunu Görünce…     Sayfa 9’da

Yakın Zamanda Aramızdan Ayrılanlar
Kuzguncuk güzel insanlarla doluydu. Kimileri güzel anılar 

bıraktı, kimileri sessiz uçup gittiler. Fotoğraflara baktığımızda 
“ Vay odamı gitmiş? diyeceğimiz o kadar isim var kı. İşte son 3 

yılda ahirete yolcuettiğimiz isimler:       Sayfa 6’da

98 yaşındaki Mecit Kazan, gönül insanı
Dr. Ohannes Minasyan’ı anlatıyor NAİL KİTABEVİONUN HAYATI
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Kuzguncuk Varlık Gazetesi Resmi Gazete’nin 6 
Temmuz 2022 tarih ve 31888 sayılı nüshasında 

yayınlanarak yürürlüğe giren BASIN AHLAK 
ESASLARI’na uymayı taahhüt  eder.

KÜNYE

RAHMET DİLİYORUM
Çocukluk arkadaşım, kan kardeşim, sırdaşım

Suat Selçuk Turan’ı 
kalp krizi sonucu

kaybetmenin derin acısı içindeyim.

Hüznüm çok büyük. 
Biricik arkadaşıma gani gani rahmet diliyorum.

Oğlu Burak, kızı Serpil ve yakınlarına,
arkadaşlarına sabr-ı cemil niyaz ediyorum.

Mekanı cennet olsun.

Gündüz Kaptanoğlu
Armatör-Kuzguncuk Köyü Sakini

Öncelikle hemen belirtelim. Amacımız 
siyaset değil. Ekonomik bir fayda 
peşinde de değil Kuzguncuk Varlık. 
Tek bir hedefimiz var: Yüzyıllardır 
değer biriktiren Kuzguncuğun bu güzel 
hasletlerini, varlıklarını, tabiatın bu 
mahalleye bizim kendi aramızdaki deyimi 
ile ‘Dünyanın En Güzel Boğazının En 
Güzel Köyünü’n kardeşlik, hoşgörü 
ortamını korumak. Kalan değerlerini 
kapitalizmin acı, ezici ve sıradanlaştıran 
etkilerine karşı durabilmesini 
sağlamak. 

Hemen belirtelim. Asla taraflı 
olmayacağız. Hak edilmemiş haberler, 
ödüllendirmeler, gereksiz kelimelerle 
yüklü satırlar olmayacak sayfalarımızda. 
Şimdilik aylık çıkacağız. Sosyal medyası 

olacak tabi. Sonrasında internet 
üzerinden yayın yapacak bir 
televizyonu.  Dünyanın tek köy 

gazetesi olacak
Kuzguncuk Varlık. 

Kuzguncuğun otopark, aşırı pahalı 
kiralar, hizmet ve üründeki pahalılık, 
adım atamayacak şekilde kalabalık 
hale gelmesi, kaldırım işgalleri, 
temizlik, spor aktivitelerinde ki 
yetersizlik, kahvesizlik, hoşgörü, 
kardeşlik ortamının gittikçe 
kaybolması konularında hiçbir 
çekincemiz olmadan yazacağız, 
yayacağız ve duyuracağız Bütün 
sayfalar Kuzguncukluyum diyenlere 
açık. 

İşte ilk sayımız. Dolu dolu bir 
içerik. Adeta mutlaka kitaplığımda 
olmalı diyebilecek bir Temmuz 2025 
Almanağı gibi. Birbirinden değerli 
yazarlarımız çok değişik konularla 
sizlere ellerini açıyor merhaba deyip  
ve ‘Hoşbulduk” diyoruz. 

Ed
itö

rd
en

Engin Şenol 

NEDEN GAZETE? 
HEDEFİMİZ NE?

Köyümüzün en kıdemli abisi Suat Selçuk 
Turan'ı berzah alemime uğurladık. Saygın, 
dost canlısı, herkesin sevgisini kazanmış 
(Amerika'lı)  Selçuk abi en son geçirdiği 
operasyon sonrası kalbine yenik düştü.  
3 Temmuz Perşembe gönü Kuzguncuk 
Camiinde öğle namazına mütakiben 
kılınan cenaze namazın tüm dostları saf 
tuttu.  Yakınlarına ve tüm arkadaşlarına  
başsağlığı diliyoruz.  O şimdi çok sevdiği 
köyünden uzak  değil. Nakkaştepe  
Mezarlığında ki ebedi istirigahatında 
dualarınızı bekliyor.

Kuzguncuk Selçuk abisiz kaldı.

 Suat Selçuk Turan

Muhtarımız Oktay Şuekinci, 
Ağabeyimiz Suat Selçuk Turan’ı 

vefatından bir süre önce ziyaret etmişti.

Gündüz Kaptanoğlu

Ömer Turan, Avram, Burak Selçuk (Amerika’dan gelen oğlu)

Dünyanın Tek Köy Gazetesi
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İstanbul… 
Dünyada tam 1000 yıl rakipsiz kalmış, yarışacak şehir bile 
olmamış, kadim, tarihi, eşsiz özellikleri, tarih derinliği 
olan, aynı zamanda stratejik, jeopolitik, gizemli bir şehir.

Dünya şehirleri içerisinde bu kadar değerli bir şehrin, 
eşsiz boğazın hemen kıyısında bir semt Kuzguncuk. 
Benim altı yaşında geldiğim  büyüdüğüm, yaşadığım, 
babamın, annemin yaşadığı mahalle. Üsküdar’ın en şirin 
yerleşim yeri. Deniz, orman, yeşilin her çeşidinin bir arada 
olduğu, caminin sinagoğun, kilisenin yan yana dizildiği, 
kardeşliğin, hoşgörünün merkezi olmuş bir Kuzguncuk. 
Belki dünyada örneği yok bu güzel mahallenin.
 
Ne olduysa Perihan Abla dizisinin çekilmesi ile Türkiye 
tanıdı bu sessiz, kendi halindeki köyü. Sonra Ekmek 
Teknesi, Hayat Bilgisi dizileri  daha da bilinmesini sağladı. 
Belgeseller, sosyal medya tanıtımları, fotoğraf çekilmeleri 
derken bir anda doğal bir plato haline gelen Kuzguncuk 
bugün şöhretin acımasız yüzüyle karşılaştı zorunlu olarak. 
Öyle ya şöhret afettir sözü vuku buldu bir anlamda. 
Hızla “Ortaköyleşiyor” telaşı var bugünlerde benim 
Kuzguncuğumda. 

Aşırı pahalı kiralar, pahalı ürünler, otopark sorunu, aşırı 
kalabalık, cadde işgalleri, ruhsat sorunları, kafe enflasyonu 
derken bir anda “Keşke tanınmasaydı, bilinmeseydi “ 
pişmanlığı yaşanıyor şu an. Zaman zaman hiç burada hiç 
görmediğimiz olaylara şahit oluyoruz Kavgalar çoğaldı 
kalabalıktan. 

 Üzülüyorum Kuzguncuğun elden çıkmasına. Üzülüyorum 
böylesine güzel değerlerin turizm adına kaybolmasına. 
Üzülüyorum tarihi deyip tabela asıp bire beş fiyatlarla ürün 
satılmasına. Yürüyecek yol bulamama, eski arkadaşların 
bir mekan bulup hoş sohbet bir Kuzguncuk Kahvesi’nin 
kalmamasına. Üzülüyorum camiden başlayıp selam 
verecek eski abilere rastlayamama. Velhasıl Kuzguncuk 
elden gidiyor. Hem de bağıra bağıra. 

Çözüm var mı? Tabi var. En azından gerçek anlamda 
Kuzguncuğun eski ruhuna sahip çıkanların, kanaat 
önderlerinin  bir araya gelip, değişen ekonomik şartlarını 
verdirdiği kayıpların durdurulması, eskinin korunması 
noktasında girişimlerde bulunması, aidiyet duygusunun 
güçlendirilmesidir. Kuzguncuk Varlık gazetesinin 
çıkmasını bu açıdan bir kıvılcım olarak görüyorum.
 
Ne diyorduk?
KUZGUNCUKLU OLMAK AYRICALIKTIR.

BİLİRKİŞİ

Cengiz Kaptanoğlu

Hem burada hem de ahirette duacısıyım

O bir Kuzguncuk efsanesi. Dalya demeye hazırlanan 98 
yaşındaki Mecit Kazan (Mahalledeki adıyla Mecit amca) 
hayatın tüm zorluklarını yaşamış, tam bir canlı tarih. 
Unuttuğu bir hayat akışı yok. Bizde ona bir Kuzguncuk 
efsanesi olan Dr. Ohannes Minasyan’ın sorduk.

Gözlerini bir noktaya dikti, bir müddet sessizce kaldı ve 
ağlamaklı bir sesle mırıldandı. “Dr. Minasyanı bir gün 
bana soracaklarını biliyordum. Hele birde benden 
dinleyin o güzel insanı…”

Dr. Minasyan Örnek İnsandı

Kara kaşlı, kara gözlü, ince naif bir adamdı Herkes 
Kuzguncuklu diye bilir burada sadece muayenisi vardı. 
Beykoz, Kadıköy, Üsküdar’dan hastaları gelirdi. Kara bir 
doktor çantası vardı. İcadiye Caddesi üzerinde Bostanın 
karşısında köşede bugün çiçekçi bayanın oturduğu yerde 
muayenesinde hasta kabul ederdi. Yazın Adalar’da oturur, 
gündüzleri muayenesine gelirdi. Zaten tek doktor vardı. 
İnsan sevgisi ile doluydu. Çantasında çikolatasız gezmezdi. 
Her gördüğü çocuğa çikolata verirdi.

Ücreti 2,5 liraydı

Beyoğlu Balık Pazarı’nın arkasında da evi ve aynı yerde 
muayenesi vardı. O 2,5 lira muayene ücreti vardı. Cuma 
günleri Babasının vasiyeti üzerine müslüman hastalarından 
ücret almazdı. Kuzguncuk halkı çok severdi Minasyan’ı. 
Öldüğü zaman camiden selası verilen herhalde dünyada 
tek Hristiyan. Mecidiyeköy mü Şişli’mi bilmiyorum Ermeni 

Mezarlığı’nda ki kabrine gittim. Hem bu dünyada hem de 
ahirette dualarımda olacak bir insan. 

“Bana ve eşime çok baktı Gariban babasıydı.”
Mecit amcanın gözleri doluyor. Bir müddet susuyor ve 
ağzından şu sözler dökülüyor. “Doktor bak yıllar geçti 
ama bu millet seni konuşuyor. Ruhun şad olsun”

Dolmuşçu Reis Yüksel anlatıyor.

“Bir gün elinde çantası yanıma geldi. Taksi müsait ise 
Küplüce’ye gidebilir miyiz? Müsaitim. İstediğin 
yere gidelim. Sizin isteğiniz emriniz olur dedim. 
Küplüce’de her haliyle dökülen gariban bir aileye 
gittik. Kapıyı her haliyle üzgün olan bayan açtı. Salonu 
geçtiğimizde yatakta rengi soluk, saçı sakala karışmış bir 
erkek yatıyordu. Bizi görünce doğrulmaya çalıştı ama 
Dr. Minasya rahatsız olmamasını söyledi. Muayene etti 
ve hastaya bir iğne yaptı. Çantasından çıkardığı ilaçları 
adama tarif ederek verdi. Merak etmeyin, kötü bir 
hastalığın yok. Şiddetli bir grip geçiriyorsun. Bu 
ilaçları kullan, birkaç gün içinde ayağa kalkarsın 
dedi. Adam yastığının altından kağıt para çıkarıp Minnetle 
Dr. Minasyan’a uzattı. Belli ki bir hazırlık yapmıştı. Dr. 
Minasyan parayı almadı. Bırakın almadığı gibi kapıdan 
çıkarken hastanın eşinin eline bir miktar para tutuşturdu. 
Bir an gözlerim doldu. Böyle bir davranıştan sonra ne 
kadar ısrar ettiyse de bende taksi parasını almadım.

(Kaynak Nedret Ebcim)

98 yaşındaki Mecit Kazan, gönül insanı
Dr. Ohannes Minasyan’ı anlatıyor

Mecit Kazan Dr. Ohannes Minasyan

Deniz Eczanesi’nde ki Tabela
Dr. Minasyan Kuzguncuk’ta efsane gibi anılır. Eskiler 
rahmetle yad eder. Bugün Deniz Eczanesi’nin eski sahibide 
bu eşyaları sahip çıkarak tabelası, şırıngaları, diğer tıbbi 
aletleri bir nevi tarih müzesini andıran vitrinde sergiliyor  
Dr. Minasyan tabelasını bir hurdacı arabasında gören 
rahmetli Haluk Yazar,  fazlasıyla ücretini ödeyip satın 
alıyor ve eczanenin vitrinine koyuyor. Yetiştirdiği kalfaları 
Fatih Koca ve İdris Şanlan eczanenin el değiştirmesine 
rağmen tabelayı ve diğer tıbbi malzemelerini gözü 
gibi koruyorlar. Her meraklısına da Dr. Minasyan’ın 
anlatmaktan imtina etmiyorlar.

Dr. Minasyan’ın tibbi 
malzemeleri

Rahmetli Eczacı 
Haluk Yazar

Dr. Ohannes Minasyan

Fatih Koca ve İdris Şanlan

Dünyanın Tek Köy Gazetesi
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Yelda Ademoğlu Gülkılık

2025 Avrupa Birliği  Vatandaş Bilimi Dijital 
Topluluklar Ödülünü aldı

Geomatik ve Ulaştırma Yüksek Mühendisi Yelda Ademoğlu Gülkılık ile
Deprem ve Kuzguncukta yapılan çalışmaları konuştuk.

- K U Z G U N C U Ğ U   D E P R E M E  H A Z I R L I Y O R U Z -
-----   2006 yılında İTÜ Jeodezi ve 
Fotogrametri Mühendisliği bölümünden 
mezun oldum. İTÜ Geomatik 
Mühendisliği ve Newcastle Üniversitesi 
Ulaştırma Mühendisliği ve Operasyonları 
programlarında master yaptım. Mezun 
olduktan sonra Seddülbahir kalesi 
rölöve ve restorasyon projesi ile lazer 
tarama sistemlerinin rölöve amacıyla 
kullanıldığı belkide ilk projelerden 
birinde, hemen ardından Kadıköy Kartal 
metrosu inşaatında yine metro kazıları 
için ilk deneyimlerimizden biri olan tünel 
açma makinelerinin yönlendirmesinde 
çalıştım. İngiltere'de yüksek lisansımı 
tamamladıktan sonra aldığım burs 
karşılığı TCDD genel müdürlüğünde 
hizmete başladım yüksek hızlı 
demiryollarının yapımından sorumlu olan 
birimde yapım dairesi üstyapı şubesinde 
başladığım görevime 2013 yılından beri 
TCDD 1 bölge müdürlüğünde devam 
etmekteyim. İstanbul'un bence en güzel 
yapısı olan Haydarpaşa’da çalışıyorum. 
Biri 10 yaşında diğeri 11 aylık iki oğlan 
çocuğu  annesiyim. 2023 yılında geomatik 
mühendisliği doktora programından 
ayrılmak durumunda kaldım. Aslında bu 
ayrılış benim vatandaş bilimi kavramı ile 
tanışmama vesile oldu.

-Önemli bir proje hakkında 
çalıştınız. Hatta ödül bile 
aldınız. Proje hakkında bilgi 
verir misiniz?

-----   Antiquake Risk Avcısı Topluluk 
Projesi bir vatandaş bilimi projesi. İlk 
fikir olarak ortaya çıkması da vatandaş 
bilimi hakkında yaşanabilir şehirler 
konusunda bireysel başvuruya açık bir 
çağrının e-postama gelmesi ve biraz bu 
konuda neler yapılabileceği konusunda 
araştırma yaparken yaşadığımız ve 
hala yaraları sarılmaya çalışılan 6 Şubat 
depremlerinin ardından oldu. Bir afet 
karşısında sadece afetzede değil çok daha 
fazlası olabileceğimize, ülkemizde halkın 

da katılımıyla risk azaltma ve afetlerin 
önlenmesinde aktif katılım gösterip rol 
alabilecegimizi, sadece hanelerimiz içinde 
değil işyerlerimizde mahallelerimizde 
bu hazırlıklara dahil olabilecegimizi 
somutlaştırmak istedim. 2023 yılında 
Kuzguncuklular Derneğinin çağrısı ile 
bir araya gelmiş olan Kuzguncuk Deprem 
Dayanışmasının bir gönüllüsü olarak 
hem 6 Şubat depremleri için yardım 
kampanyasına hem de Kuzguncuk 
için deprem çalışmalarına aktif olarak 
katıldım. Projemizin koordinatörlüğünü 
beraber yürüttüğümüz  Vincent ile ve 
tanışmaktan Onur duyduğum değerli 
birçok mahalle sakinimiz ile de bu 
vesileyle tanışmış oldum. Mahalle 
hazırlıklarının çok önemli olduğunu ve 
aslında büyük bir açıklığı doldurduğuna 
inanıyorum.

AFET RİSKLERİNİ 
AZALTMA AMACINDAYIZ

-----   Projemiz vatandaş bilimi yönteminin 
mahalle ölçeğinde afet risklerinin 
azaltılması çalışmasıdır. Hem hep 
beraber afet risklerini öğreniyoruz, 
hem azaltılması ve önlenmesi için ilgili 

kurumlar ile iletişim halinde çözüm 
önerileri sunuyoruz, afet farkındalığını 
artırıyoruz, yaptığımız çalışmaları 
deprem nerede kaç şiddetinde olacak 
soruları dışında genişleterek çok disiplinli 
ve hayatlarımıza dokunacak şekilde 
ele alarak kültürel bir değişimin izini 
sürüyor, bilimsel çıktılar ortaya koymak 
gönüllülerin ve mahalle sakinlerinin 
bilimsel okur yazarlığını arttırmak temel 
olarak yapmaya calıştıklarımız.
Avrupa Birliğinin Ufuk Avrupa 
kapsamında Vatandaş Bilimi projelerini 
desteklemek üzere biraraya gelmis 
Impetus un ikinci açık çağrısında 
Kuzguncuk deprem dayanışmasında 
da gönüllü olarak yer alan birkaç kişi 
olarak başladık projemize. Daha sonra 
genişledi üniversitelere, kurumlara, farklı 
mahallelere bir çok uzmanlık alanına 
birçok sivil toplum örgütüne uzandı.

-Hangi aşamaya geldiniz?

-----   Projenin desteklenmek üzere seçilmesi 
Haziran 2024’tü. 7 aylık bir dönemde 
somut çıktılar, bilimsel ve toplumsal katkı 
vermesi, katılımcıların katkılarının çok 
kısa sürede görünür olmasını hedefledik. 

Öncelikle hepimizin ulaşabildiği 
indirip kullanabildigi web sayfasında 
inceleyebileceği mahallemize ait bir afet 
riskleri ve güvenlik haritası yayınladık. 
Bu aşamada bize destek olan tüm kamu 
kurumlarına destekleri için teşekkür 
ederiz. Hiç biri bizi yalnız bırakmadı. 
En çok da Üsküdar belediyesi afet işleri 
müdürümüze tam desteği için teşekkür 
ederiz. İkinci aşamada ise yaşayan bir 
sistem kurmak istedik her an her zaman 
gördüğümüz riskleri ve bazı iyi örnekleri 
kayıt altına alabileceğimiz yine coğrafi 
bilgi sistemi tabanlı web haritamızı yayına 
aldık. 

MİTHAT KADIOĞLU 
HOCAMIZ ARAMIZDAYDI

Röportaj: Nurgül Doğan

Pırıl Pırıl bir Mühendis

 Proje Koordinatörü Vincent ile birlikte.

Geomatik ve Ulaştırma Yüksek Mühendisi 
Yelda Ademoğlu Gülkılık
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“Ben Kuzguncuk’ta yeşil bir dal buldum ona tutundum. 
Kuzguncuk’ta oturuyorum; martılarla aynı katta.” 

Can Yücel 

Hakkında en çok yayın yapılan mahallelerinden biridir 
Kuzguncuk. 

Anlatılacak, söylenecek o kadar çok konusu vardır ki, 
Üsküdar’ın köyü olarak gelişmiş tarihi çok eskilere 
dayanan çok dinli oluşu nedeni ile camileri, kiliseleri, 
sinagogları ile kültür renleri içerir. Seçkin mimari 
özellikler gösteren yapıları ile ruhumuza ve gözlerimize 
büyük huzur vermektedir.

Son zamanlarda oluşan kafeler ayrı bir canlanma 
getirmiştir Kuzguncuk’a. Bu değişimin Kuzguncuk’a 
vereceği şekil taraflarca özenle takip edilmesi 
gerekmektedir. Aksi taktirde kimliğini kaybetme tehlikesi 
vardır. Kuzguncuk kültürü ve varlığı ekonominin 
çarklarına terk edilmemelidir. 

En başta Can Yücel ve Nazım Hikmet olmak üzere şairleri, 
sinema sanatçıları, mimarları, heykeltıraşları, ressamları ve 
sanatçıları ile var olan insan dokusuna ayrı boyut vermiştir.
 
Harbiyede öğrenciliği sırasında Okul arkadaşı Ali Fuat 
Cebesoy’un babası Bayındırlık bakanı olan Sökeli İsmail 
Fazıl Paşa’nın yalısında tatil günlerinde sıkça kalan Mustafa 
Kemal Atatürk Kuzguncuk’a büyük değer katmıştır.

Bu dokuya ayrı bir tat katan insanlar unutulmayacaklardır.  
Eczacı Haluk, Muhtar Faik, Doktor Rıdvan ve niceleri.
Bu güzelliklere karşın şimdi yaşayan ve kullananlar olarak 
nasıl tüketiyoruz Kuzguncuk’u Kuzguncuk Bostanına 
yılda kaç kez gidiyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarına katılıyor muyuz?

Bireylerin, Belediye, Muhtarlık, STK lar, Esnaflar birlikte 
Kuzguncuğun başta bozulmaması ve güzelleşmesi, 
yaşam kalitesinin artırılması için çaba göstermesi 
yerinde olacaktve kimliğini kaybetmeden kalıcı olmasını 
sağlayacaktır.

Sami Özeren

KUZGUNCUK İÇİN ÇAĞRI

Tabii ki uygulama her ne kadar kullanıcılar için kolay 
kullanılabilir bir şekilde tasarlanmış olsa da mahalle 
sakinlerinin afet riskleri ve tehlikelerini anlayıp 
değerlendirme kapasitesini geliştirmemiz önemli bir 
konuydu bizim için. Japonya’da ilk okul çocuklarının 
da yer alabildiği Town watching ya da literatürde 
yerleşim yeri uygunluk analizi olarak geçen bizim 
Prof Dr. Mikdat Kadıoğlu hocamızla  risk avı olarak 
isimlendirdiğimiz yaşadığımız yerlerde risk avını 
başlattık. Bu yılda düzenli olarak devam etmesini 
umuyoruz. Onun dışında fuar, kongre katılımlarımız 
akademik çalışmalara katkılarımız oldu. Bu yıl 
Avrupa Birliği tarafından verilen vatandaş bilimi 
ödüllerinden Dijital Topluluklar vatandaş bilimi 
ödülüne layık bulunduk. Bu hem bizim için hem de 
Kuzguncuk ve ülkemiz için önemli gurur verici bir 
sonuç oldu.

-Özellikle Kuzguncuk özelinde kaç 
riskli bina var?

-----   Resmi raporlarda bu sayılara rahatlıkla 
ulaşılabiliyor. Bizim çalışmamızda binaların 
sağlamlığı ile ilgilenmedik. Bunun birçok nedeni var. 
Binasının risk durumunu merak eden kişi başvuru 
yaparak çok disiplinli ve uzmanlık gerektiren bu 
sorunun cevabını zaten öğrenebilir ve zaten hali 
hazırda tahmin planları var. Biz bu uzmanlık alanını 
karşılamadığımız gibi kişiye sunulacak ekonomik, 
hukuksal ve psikolojik destekten yoksun şekilde 
herhangi bir kişiye binanız riskli demenin etik 
olmadığı düşüncesindeyiz. Ancak şöyle bir gerçek 
var. 

-Bilgi eksikliği var

-----   23 Nisan depremlerinde de gördük ki yıkım 
yaşanmasa dahi ortada ciddi bir bilgi eksikliği 
var, haberleşme kanalları çöküyor, tahliye yolları 
kilitleniyor ve daha bir çok şey. Biz yıkıcı bir deprem 
olmasa dahi olası ikincil afetler, yangın, mevsim 
şartlarına uygun barınma, sokaklarımızın güvenliği, 
hijyen, halk sağlığı gibi bir çok önemli konuya 
değinmeye çalıştık.

-Proje size ne gösterdi? Ne sonuca 
vardınız?

Sayısız tespitimiz oldu tabii ki. Bunların bir kısmını 
sunma şansımız oldu bir kısmının üzerinde ise hala 
çalışıyoruz. Şunu söylemek isterim aslında başta 
AFAD olmak üzere  toplum katılımı için son derece 
açık tüm kamu kurumlarımız. Toplumun biraz daha 
teşvik edilmesi, bilgilendirilmesi ve dahil olması için 
ikna edilmesi gerekiyor.

MAHALLE DAYANIŞMASI YÜKSEK 

Dayanışma çok önemli ve şanslıyız ki bizim 
kültürümüze uygun. Birlikte çok güzel şeyler 
yapabiliyoruz. Mahallelerimiz çok zengin ve 
orada yaşayan herkesin kendisine göre bir katkısı 
muhakkak olabiliyor. Çok farklı uzmanlık 
alanlarından gönüllülerimiz vardı konu afet 
olunca bir ustanın ya da yemek yapabilecek ya da 
çocuklarla ilgilenebilecek bir komşunuzun olması da 
aslında büyük bir değer. Bu nedenle eğitim düzeyi, 
yaşı, uzmanlığı farklı herkesi dahil etmek bizim 
önceliğimiz oldu.

-Bundan sonra üzerinde çalışmak 
istediğiniz proje var mı?

-----   Bu yıl da Anti-Quake Risk Avcısı Topluluk 
Projesi devam edecek. Kuzguncuk’ta olacağız. 
Ve İstanbul’un diğer mahalleleri ile birlikte. 
Ulaşamadığımız Kuzguncuk’un güzel insanlarına 
ve farklı gereksinimleri olabilecek temsil edilmeyen 

ve dezavantajli komşularımıza da bu vesiliyle 
ulaşmayı istiyoruz. Çok kısa sürede tamamlamayı 
arzuladığımız 

-Anketimize katılım bekliyoruz

-----   Okan üniversitesi Psikoloji bölümü 
araştırmacılarıyla birlikte şekillendirdiğimiz bir 
araştırmamız var. En az 400 Kuzguncuk sakinine 
ulaşmayı hedefliyoruz. Bu bir anket çalışması deprem 
farkındalığımız, hazırlık seviyemiz ve kişisel stres ile 
baş etme yöntemlerimiz arasındaki ilişkiyi ölçüyor. 
Kuzguncuk Varlık gazetesine bize yer verdiği için 
çok teşekkür ediyorum. Belki de bu vesileyle daha 
fazla kişiye ulasabileceğiz. Bizimle iletişime geçmek 
için www.antiquake.org sayfamızı ya da Instagram 
adresimiz olan antiquake_kuzguncuk sayfamızı 
takip etmelerini ve 10 dakika civarında süren anket 
çalışmamıza katılmalarını sağlayabiliriz. Anket 
için telefonların QR 
tarayıcısı ile sayfaya 
bağlanabilirler. Ya 
da bir şekilde bana 
ulaştıklarında beklenen 
İstanbul depremi 
hakkında sohbet etme 
şansımız olabilir.

-Biraz 
Kuzguncuğu, Kuzguncuklu olmayı 
tarif eder misiniz? Nasıl bir duygu 
Kuzguncuklu olmak?

-----   Ben Kuzguncuk’ta yaşıyor olduğum için kendimi 
şanslı hissediyorum. Kuzguncuk sakinlerinin 
ve özellikle 2010 öncesine tanıklık etmişlerin 
anlayabileceği bir duygu olduğunu düşünüyorum 
bunun. Yaşadığım hiçbir yere benzemiyor. 

-Kuzguncuk mahalleli dayanışması 
sayesinde bu güne geldi

-----   Kuzguncuk’u Kuzguncuk yapan aslında 
mahalleliği ve dayanışmayı yaşatabilmiş olması diye 
düşünüyorum. Onun dışında Kuzguncuklu diye 
tanımlamıyorum kendimi. Kuzguncukluların sahip 
olduğu çevresine sahip çıkan, insanını, hayvanını, 
doğasını, bahçesini önemseyen karakterlerinin 
her nerede yaşıyorsak yaşayalım herkes tarafından 
yaşatılması gereken bir değer olduğuna inanıyorum.
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Hemen başından anlaşalım. Kuzguncuk’ta doğup büyüyen 
ve 65 yaşına ulaşmış bir mahalle sakini olarak gördüğüm 
hiçbir gerçeği konuşmaktan, yazmaktan sakınmam. Hele 
bu ömrümü verdiğim mahalle içinse gözümü budaktan 
esirgemem

Onun için köşene de Deli Fişek adını koyduk. 

İcadiye Caddesi. Kuzguncuğun ruhu, bedeni, taşıyanı, 
sembolü, hayat vereni kısaca her şeyi. Dikkatinizi çekmiştir 
kuruyan ağaçlar var. Kurtarılma şansı kalmamış. Yıllardan 
beri yıkılmayı bekliyor. Diğerleri de tehlikede. Zira eskiden 
denize kadar kanal boyu yığma taş, üstüne Horasan tuğla 
(tahminim 1912 senesi Fransızlar yapmış) balık sırtı 
kemerler yapıılmıştı. Gelen yağmur, kanalizasyon suları 
bu ağaçları besliyordu. Eski Başkan Türkmen zamanında 
bu kemerler iptal edilip, künkler döşendi. Artık ağaçlar 
beslenemedi. Yetmezmiş gibi ağaçların etrafına yukarıdan 
taştan duvar örüldü. Ağaç beslenecek suyu artık alamıyor. 
Aradım Üsküdar Park ve Bahçeler Müdürlüğünü, 
dinlemeden “Kuruyan ağaçların 5 yıl beklenmesi gerekiyor. 
Bir şey yapamayız” 5 yılda kocaman ağaçlar yetişiyor. 
Acilen bu ağaçların yerine Çınar ağaçları dikilmeli. 
Kuzguncuk bahane kabul etmez. 

Birde bu Arnavut kaldırımı, taş merakını anlamıyorum. 
Yüzde 40 eğimli sokağa bu taşı dizdiğin zaman, park 
edenlerin gaz sesi, lastik kokusu, kazalar, sökülen taşlar, 
toza boğulma yüzünden gece sabaha kadar uyuyamıyoruz. 
Bu sevda bu tip yokuşlar için ciddi sorun teşkil ediyor. 
İnsanlar, otomobiller kayıyor. 

Bir de yaz geldi. Zaten hiçbir şartı tutmadığı halde, açılan 
kafeler sorun iken, ne hikmetse gece yarılarına kadar 
açık mekanlara neden göz yumuluyor? Bunların bir 
kapanma saati yok mu? Gece 03’e kadar açık mekanlar 
görüyoruz. Kuzguncuk elden gidiyor. Otopark sorunu 
zaten facia. Konutlar ofise, işyerine dönüşüyor. Sonra 
Kuzguncuğu buraya 5 yıl önce gelmiş, tarihini, değerlerini, 
yaşanmışlıkları bilmeyen, barındırdığı hoşgörüyü 
hissetmeyenlere değil burada doğup büyüyen benim gibi, 
uzun yıllarca burada yaşayan, değerlerini benimseyenlere 
sorun. Çünki eskiyi bilip yeni şekillenmeleri, kayıpları, 
kaybettiklerimizi bilen biziz. Kuzguncuk bizim. Burayı 
rant kapısı olarak görüp, Türkiye’nin en pahalı mahallesine 
çevirenlerin değil. 

Asla kötü zihniyetli kim olursa esnafı, ofis sahibi, bu 
semtin ruhuna saygı duymayanlara  Kuzguncuğu teslim 
etmeyeceğiz.

DELİ FİŞEK

Salih Koçan

Bir Kuru Ağaç Hikayesi

RAHMETLE ANIYORUZ

YAKIN ZAMANLARDA ARAMIZDAN AYRILANLAR

Kuzguncuk güzel insanlarla doluydu. Kimileri güzel anılar bıraktı, kimileri sessiz uçup gittiler. Fotoğraflara 
baktığımızda “ Vay odamı gitmiş? diyeceğimiz o kadar isim var kı. İşte son 3 yılda ahirete yolcu ettiğimiz isimler: 
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Ahmet
Demirezen

Necla
Papatya

E.Esin
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Muhammed
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Bahar
Kuşcu

Prof. Dr. Mahmut
Çamdibi
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Özgen
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Halil
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Kuzguncuk’un Kalbinde Kahvaltı, Lezzet ve Sanat
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Lezzetin ve özenin bir araya 

getirildiği bir menü sizleri 
bekliyor. Güne, çeşit çeşit  

taze peynirler, taptaze 
domatesler, salatalıklar 
ve güzel zenginlikler ile 
donatılmış bir serpme 

kahvaltıyla başlayın. 
Öğle yemeğinde ise 

ana yemekler, 
sıcacık gözlemeler, 

bol bol malzemeli 
nefis wrap’ler, taze 

leziz makarnalar, 
hamburgerler ya da 

çıtır çıtır tostlarla gün  
enerjinizi tazeleyin.

 Kapanışı mı?
Ev yapımı tatlılar ve eşlik 

eden taze demlenmiş keyifli bir 
kahveyle yapmanızı öneririz.

�����������������
Raven Cafe’de sadece 
oturulmaz, üretilir de.
Sanatın günlük yaşama 
karıştığı, yaratıcı ruhlara 
alan açan bir kafe burası.
“Mekanda Sanat Var” 
etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen heykel ve resim 
workshopları, mekanı bir 
buluşma ve üretim alanına 
dönüştürüyor.
Katılın, izleyin, deneyin 
ya da ilham alın.

Instagram: @kuzguncuk_raven

İcadiye Caddesi No:120, Kuzguncuk
Üsküdar/İstanbul

27/06/2025Kuzguncuk Gazetesi
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Güne, Kuzguncuk’un sakin sokaklarında yürüyerek başlayın; 
yolunuz Raven Cafe’ye düşsün…
Burada sizleri, özenle hazırlanmış, renk renk, farklı tatlar ile 
dolu bir serpme kahvaltı bekliyor.
Taptaze domates ve salatalıklar, çeşit çeşit pey-
nirler, zeytinler, reçeller, çıtır simit ve ekmekler…
Yanında sıcacık demlenmiş çay ve günün ilk 
sohbetine eşlik eden sıcacık bir gülümseme.
Raven Cafe’nin serpme kahvaltısı; sadece 
bir kahvaltı değil, yavaşlamanın, pay-
laşmanın ve anı sevdiklerinizle doyasıya 
yaşamanın en lezzetli yolu.

Kuzguncuk’un kalbinde, güzel bir sabaha 
serpme kahvaltı ile başlamak isteyen 
herkes davetlidir.

Bekliyoruz.

������������������������
Tek başınıza bir kahve 
molası da olur, dostlarla 
kahkahalarla dolu bir masa 
da. İster çalışmak için gelin, 
ister sadece durmak için. 
Raven Cafe, kendinizle 
yeniden tanışmanız için 
ideal bir mekan ve durak.



         İÇİMİZDEN  BİRİ

Onun Hayatı Kuzguncuk
-Kuzguncuğun sevdalısı, 
yazarı, hatıralarını 
canlandıranı, kadim dost 
olarak sizi okuyucularımız 
adına tanıyabilir miyiz?

-----  1962 Kuzguncuk doğumlu. İlkokulu 
Marko Paşa İlkokulu’nda tamamladı. 
Beylerbeyi Ortaokulu ve Üsküdar Lisesi 
mezunu. Anadolu Üniversitesi İş İdaresi 
bölümünden mezun oldu. Gazeteciliğe 
1980 yılında Sportmence isimli aylık dergi 
de başladı.1985-87 yılları arasında Dünya 
Gazetesi’nde çalıştı.1988-90’lı yıllarda 
Hıncal Uluç’un müdür olduğu Gelişim 
Yayınlarının Spor dergisinde Fenerbahçe 
muhabirliği ve yazarlığı görevinde 
bulundu.

2005 den beri İleri Yayınevi’nde 
yazar olarak çalışmakta. Bu arada 
aynı yayın evinden 2005 yılında Üç 
Dinin ve Ünlülerin Buluştuğu Semt 
Kuzguncuk isimli kitap yayınlandı. Bunu 
Kuzguncuklular Kuzguncuğu anlatıyor, 
Ahh Canım Kuzguncuk ve Kuzguncuk 
Ansiklopedisi takip etti. Başka bir 
yayınevinden de Fotoğraflarla Kuzguncuk 
isimli başka bir kitabı daha yayımlandı.

Ayrıca İleri Yayınlarından,Fenerbahçe’nin 
Yüzyılı,100 Soruda Fenerbahçe,100 soruda 
Galatasaray,100 soruda Beşiktaş isimli 
dört futbol eserleri daha yayımlandı 50 yıl 
boyunca, yani, yarım asır Kuzguncuk’ta 
yaşadıktan sonra eşinin öğretmen olması 
nedeniyle, tayin durumundan Balıkesir-
Erdek’e taşındı.

Yine eşinin tayini nedeniyle 2015 yılında 
Balıkesir-Burhaniye’ye yerleşti.Halen 
burada yaşamaya ama Kuzguncuk diye 
nefes alıp vermeye devam ediyor.

-Ahh Kuzguncuk diye mi başlasak. 
Biliyoruz ki iç içe geçmiş bir hayat sizin 
ki.

-----  Ahh ki ahh. Kuzguncuk denilince 
daima burnum sızlar, çok çok 
duygulanırım. Binlerce anı, binlerce 
yaşanmışlık. Çekirdek aileden
yalnız ben kaldım. Aile yaş ortalamamız 
annem hariç 50. Kuzguncuk denilince 
ilk aklıma gelen farklı ırklardan, farklı 
dillerden ve farklı dinlerden insanların 
birbiriyle barış ve kardeşlik içerinde 
yaşamasıydı.Ailemizin en iyi dostları 
arasında Yahudiler,Rumlar ve Ermeliler 
bulunmasıydı.Tabi ki birçok Müslüman-
Türk komşularımız oldu. Kuzguncuk ilk 
aklıma gelen daima bu olmuştur.

-Mutlaka hafızanızda çok isim var.

-----  Ailemizin en iyi dostları arasında 
Musevi Madam Fani Teyze ve  Müslüman 
eşi Osman Bey amca vardı. Dereboyu’nda 
oturan Karı-Koca Siranuş Teyze ve eşi 
Hampar Amca, çocukları Miran, Garbis  
ağabeyler çok iyi hatıladığım, sevdiğim 
insanlardı. Trabzonlu Mehmet amca 
ve Adapazarlı Emine Teyze, çocukları 
Erol abi, Bilge abla ve yaşıtım sayılan 
(benden iki yaş büyüktü) Ahmet en iyi 
dostlarımızdı. O dönemden bugüne 
sadece Bilge  abla ve ben kaldım. O 

dönemlerde  daha bir çok dostlarımız tabi 
vardı. Ama buna sayfalar yetmez.

-Bir çok ünlünün yaşadığı yerdi 
Kuzguncuk. Hatta Münir Özkul’unda 
burada yaşadığını açıkladı geçen bir 
kızı. 

-----  Ülkemizin çok değerli insanları 
arasında  çok Kuzguncuklu  
bulunmaktadır.Kuzguncuk  doğumlu, 
Hülya Koçğiyit, Fenerbahçe’nin ve milli 
takımın değişmez defans oyuncusu Ercan 
Aktuna, Tiyatrocu-Sinemacı Uğur Yücel.
Bu saydıklarımın hepsi Kuzguncukludur. 
Daha birçok önemli Kuzguncukluyu veya 
sonradan semte yerleşmiş değerli insanları 
da sayabiliriz. Örneğin,İlker Başbuğ, 
Kaptanoğlu kardeşler, Cengiz Bektaş, Talat 
Turhan gibi. Kuzguncuk, her halde metre 
başına en fazla, sanatçının yaşadığı bir yer 
olarak rahatlıkla söyleyebiliriz.

-Kuzguncuk değişti ve değişiyor 
maalesef. Eskiyi arıyoruz. Biraz da 
kaygılıyız. Eski Kuzguncuğu anlatır 
mısın bize?

-----  Kuzguncuk, daima yeşili bol,mavisi 
bol, tabiatı mükemmel bir semttir. Benim 
çocukluğum da ana caddeden çok az araç 
geçerdi. Mahalle aralarında bir veya iki 
araba vardı. Genellikle vapur kullanılırdı. 
Hatta otobüs bile tek tüktü. Ama vapur 
seferleri fazlaydı. Evler iki katlı-üç 
katlıydı. Aslında eski Kuzguncuk ile 
şimdiki Kuzguncuk arasında fiziki büyük 
farklar yok. Kuzguncuk, binalarıyla, 
korusuyla, okuluyla, ibadethaneleriyle çok 
fazla değişmedi. Hatta daha da güzelleşti. 

-Değişim ne zaman başladı?

-----  Özellikle 2019 yılından sonra yüze 
yakın lokanta, kafe vb. gibi fazlasıyla 
mekan açıldı. Çok  tanınmış, moda bir yer 
oldu.Evlerin çok fazla değer kazanmasıyla, 
eski Kuzguncuklular evlerini satıp Ege 
ve Akdeniz sahillerine taşındı. Kalan 
Kuzguncuklular da  kalabalıklaşan ve 
mahalle kimliğini kaybeden semtten 
uzaklaşmaya başladılar. Onlar da evlerini 
satıp Kuzguncuğu terk etti.Kuzguncuk  
yine çok güzel bir semt. Fakat, mahalle 
kimliği kaybettiği için özelliğini kaybetti.

-Anılarda kalan bazı gerçeklikler var 
maalesef.

-----  Eski Kuzguncuklular için artık 
sadece anılarda kaldı. Mahalle  kimliği 
Kuzguncuk için çok önemliydi. Bence  
buranın en önemli özelliği idi. Herkes  
birbirini tanır, büyük bir  komşuluk 
ilişkileri vardı. Bu ilişkiler 1976’dan 
itibaren kaybolmaya başladı an itibarıyla 
da yok oldu.Buraya yeni yerleşen ve  
günlük turist gibi gelenler insanlar için 
mükemmel bir yer.Kesinlikle doğru. Ama 
eskiler için, kimliği kaybolduğundan artık 
yaşanılması zor bir yer.

-Peki ne yapılabilinir?

-----  Bu cevaplanması zor  bir soru. Yine de 
yanıtlamaya çalışacağım. Eskiler için artık 
geriye dönülmesi imkansız. Yeniler için, 
mahalle kimliğinin tekrar kazanılması, 
kafe ve lokantaların mahalle sakinlerine 

verdiği rahatsızlığı en aza indirmek için neler 
yapılması gerektiği konusunda tartışmak 
ve çözümler bulmak. Kuzguncuk, daima 
yeşili bol, mavisi bol, tabiatı mükemmel bir 
semttir.Benim çocukluğum da ana caddeden 
çok az araç geçerdi. Mahalle aralarında 
bir veya iki araba vardı. Genellikle vapur 
kullanılırdı.Hatta otobüs bile tek tüktü. Ama 
vapur seferleri fazlaydı. Evler iki katlı-üç 
katlıydı. Aslında eski Kuzguncuk ile şimdiki 
Kuzguncuk arasında fiziki büyük farklar yok.

Kuzguncuk binalarıyla, korusuyla, okuluyla, 
ibadethaneleriyle çok fazla değişmedi. Hatta 
daha da güzelleşti. Ancak,özellikle 2019 
yılından sonra yüze yakın lokanta, kafe vb. 
gibi fazlasıyla mekan açıldı. Çok  tanınmış, 
moda bir yer oldu. Eski Kuzguncuklular 
için artık sadece anılarda kaldı. Mahalle 
kimliği Kuzguncuk için çok önemliydi. 
Bence buranın en önemli özelliği idi. 
Herkes birbirini tanır, büyük bir komşuluk 
ilişkileri vardı. Bu ilişkiler 1976’dan itibaren 
kaybolmaya başladı an itibarıyla da yok oldu. 

-Sosyolojik yapı bozuldu. İnsan kalitesi 
kalmadı. Yeni gelenler memnun ama  
eskiler çok dertli. 

-----  Buraya yeni yerleşen ve günlük turist gibi 
gelenler insanlar için mükemmel bir yer. 
Kesinlikle doğru. Ama eskiler için, kimliği 

EN ÇOK SEVİLEN 
NEDRET EBCİM

KİTAPLARI

Nedret Ebcim
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         İÇİMİZDEN  BİRİ

Onun Hayatı Kuzguncuk

Röportaj: Olcay Demir

kaybolduğundan artık yaşanılması zor bir yer. 
imkansız. Yeniler için ,mahalle kimliğinin 
tekrar kazanılması, kafe ve lokantaların mahalle 
sakinlerine verdiği rahatsızlığı en aza indirmek
için neler yapılması gerektiği konusunda 
tartışmak ve çözümler bulmak... 

-Ne çok anın var Sayın Ebcim. Bunları gelecek 
kuşağa aktarma çabanı çok takdir ediyorum. 
Böylesine dolu dolu Kuzguncuk
röpartajında Viktorya hanımı anmadan 
bitirmek olmaz değil mi?

-----  O kadar anı var ki. Ama bence en güzel anı 
ve en iyi Kuzguncuk tarifi rahmetli Viktorya 
abla. Babası Yahudi-Musevi, annesi Rum-
Hıristiyan, eşi Müslüman -Türk Bence en güzel 
Öncelikle kıymetli dostumuz, arkadaşımız, 
kardeşimiz, güzel insan Engin Şenol’a çok 
teşekkür ederim. Bana yine bir imkan sağladığı 
için. Her zaman kendisinden çok büyük destek 
aldım. Sağ olsun, var olsun. Kalan dostlarımıza 
sevgi ve saygılarımla.

Kuzguncuk vefalıdır

Yeni Kuzguncuklulara ,daha güzel bir 
kuzguncuk için gayret göstereceklerine 
inanıyorum ve güveniyorum. Kuzguncuk 
vefalıdır. Bu konu ile ilgili bir anımı anlatmak 
istiyorum. Üç dinin ve Ünlülerin Buluştuğu 
Semt Kuzguncuk kitabımın çok ilgi göreceğini 

tahmin etmemiştim. 
Kitabın basımı için 
Yayınevinin sahibi Gökçe 
Fırat kardeşime en fazla 
500 adet basmasını 
rica etmiştim. O ise 
bana’ Kitap çok satıcak’ 
diye yanıt vermişti.

Kuzguncuk küçük bir semt ve insan 
sayısının az olduğunu söylemiştim.
Kuzguncuk‘ta 2005 yılında 5000 kişi 
yaşıyordu.

100 yıl öncede 5000 kişi yaşıyordu

Şimdi de öyle. 100 yıl önce de aynı.
Neyse, uzatmayalım, kitabın ilk 
baskısı 3300 adet olarak basılmıştı. 
Ben, ilk parti olarak Kuzguncuğa, 
200 adet getirmiştim.Ancak bu 
kadar satar diye düşünmüştüm. O 
gün  arkadaşım Ayakkabı satıcısı 
Ayhan’ın dükkanın da oturuyorduk. 
İskele tarafından  gelen neredeyse  
her Kuzguncuklunun elinde  
kitabımı görüyordum. Hakikaten 
şaşırmıştım.Her gelen beni tebrik 
ediyordu. Yaklaşık bir saat sonra, 
kitabımı verdiğim Kardeşler 
Markette ve gazete bayisi Fahri 
amcada kitaplarımın tükendiğini 
gördüm. Ertesi gün 500 adet 
daha getirdim. O da bir gün de 
tükenmişti. Sonraki günler de 
Kuzguncuk’taki neredeyse bütün 
esnaflar kitabımı hiç bir karşılık 
beklemeden sattılar. Uzatmayalım, 
kitabım 4 baskı yaptı ve sadece 5000 
nüfuslu Kuzguncuk’ta 6000 adetten 
fazla sattı. Tüm satışlar ise 15 bin 
adet olmuştu. Bunu niye anlattım, 
o zaman herkes bana yardımcı 
olmuştu, hatta bazıları kitabımı 
birden fazla almıştı. Aynı sizin 
yaptığınız gibi.Yani, o dönemler de 
çok vurguladığım bir dayanışma, 
birlikte olma anlayışı hakimdi.İşte 
Kuzguncuk’un kimliği böyleydi.

-Kuzguncuğu bir bilenden 
dinlemek müthiş zevkliydi. Tarihe 
böylece yüklü bir kayıt düştük. En 
içten teşekkürlerimi sunuyorum.

-----  Asıl ben teşekkür ederim. İlk 
sayıda böylesine geniş bir röportaj 
yaparak beni onurlandırdınız. Bende 
hatıralarla bu canım mahalleyi 
gezmiş oldum. Zannediyorum 
sık sık kullanılacak ama ne 
diyorduk: Kuzguncukluyum demek 
ayrıcalıktır.

Nedret Ebcim’in öğretmen eşi Nevin Polat Hanımefendi

Kuzguncuk Köy Anıları

Kuzguncuklular’ın Burhaniye Buluşması

Kahveci Ahmet kendi tabutunu görünce…
Yıl 1960’lar. Herkesin toplanma yeri 
Berber Muzafer Topaloğlu’nun (şimdi Nail 
Kitabevi) dükkanı. Arkada belli isimlerin 
toplandığı hemen hemen her akşam 
kurulan çilingir sofrası. Gırgır, muhabbet 
gırla. Köyün içinde de sergilenecek 
hinliklerin planladığı yer. Senaryonun 
da bini bir para. Boyacı Necmi, Berber 
Muzaffer kafa kafaya vermişler. Yine bir 
oyun peşindeler.

Kahveci Ahmet bugün Fürüze Kafe’nin 
olduğu yerde kahve çalıştırıyor. Çırağı 
da sonradan kahveyi devralıp tam 50 yıl 
çalıştıracak Hilmi Kuğu.

Sütçü Madam, evinin Tenekeci Musa 
Sokaktaki evinin bostanında çalışan 
Kahveci Ahmet’e feryadı figan bir şeyler 

anlatmak istiyor fakat bir türlü olayın ne 
olduğunu aktaramıyor. Kahveci Ahmet’in 
rengi atar. Kazmayı atıp koşarak evinin 
önüne gelir. Bakar mi evin önünde bir 
tabut. Yanaşır iliştirilen kağıdı okur. 
“Kahveci Ahmet Honoz ölmüştür. 
Cenazesi yarın Yenimahalle Surp Garabet 
Kilisesinden kalkacaktır.” Delirir, koşarak 
çalıştırdığı kahveye gider. Kahve kapalı, 
üstelik bir de mühür vurulmuştur. Aklına 
gelen bütün sinkafli küfürleri sıralar. 
Berber Muzaffer ve olayı tertipleyenler 
ortalıkla yoktur. Çırak Hilmi’de nedense 
o gün uyuya kalmış kahveyi açamamıştır. 
Köyde günlerce tek gündem maddesi 
vardır: Kahveci Ahmet ve kiliseden kalkan 
cenazesi.

(Mecit Kazan (98) ve Hilmi Kuğu (86) ortak anlatımıdır )

Mecit Kazan

Soldan sağa: Recep Akgül, Rıdvan Ellaaltı, Sinan Çimen, Zafer Çağlar ve Nedret Ebcim

Hilmi Kuğu

Nedret Ebcim
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Tiflis’ten Kuzguncuk’a Bir Selam.. 
Hoşgörünün ve Samimiyetin 
Adresi

İstanbul… 
Her köşesi ayrı bir hikâye, her semti 
başka bir ruh barındıran bu kadim 
şehirde, bazı yerler vardır ki insana 
sadece mekân değil, aynı zamanda 
bir “yuva” hissini verir. Gürcistan 
Tiflis’ten her İstanbul’a gelişimde 
içimde tarifi zor bir heyecan uyanır. 
Ancak bu şehrin asıl ruhunu 
hissettiğim yer, Kuzguncuk’tur. 
İstanbul’a gelip de Kuzguncuk’a 
uğramadan dönmek, sanki bu 
şehirde hiç bulunmamışım gibi bir 
eksiklik duygusu bırakır içimde.

Kuzguncuk, sadece bir semt 
değil; hoşgörünün, dostluğun, 
samimiyetin ve sıcak insan 
ilişkilerinin yaşandığı, adeta 
zamanın yavaş aktığı özel bir yer. 
Sokaklarında dolaşırken kendinizi 
bir dizinin içinde bulursunuz. Zaten 
pek çok diziye ve filme ev sahipliği 
yapmasının nedeni de bu doğal ve 
içten dokusudur. Her köşe başı, bir 
tebessümle selamlaşan insanlar; her 
kahve, dost sohbetlerinin yaşandığı 
küçük ama büyük anlamlar taşıyan 
mekânlardır.

Burada özel bir teşekkürü de 
borç bilirim: Beni Kuzguncuk’la 
tanıştıran, bu semti sadece görmekle 
kalmayıp hissetmeme vesile olan 
değerli dostum Engin Şenol’a 
gönülden teşekkür ederim. Onun 
sayesinde Kuzguncuk’un o içten 
ruhunu daha yakından tanıma 
fırsatı buldum.

Sözün özü, Kuzguncuk yaşanır; 
anlatmak, kelimelere sığmaz. 
Oradaki insan sıcaklığı, sokakların 
huzuru, geçmişle bugünün 
harmanlandığı o eşsiz atmosfer 
sadece görülmez, hissedilir. 
Gürcistan Tiflis’ten, bu güzelliği 
yaşatan o güzel semte ve onun güzel 
insanlarına kucak dolusu selam 
olsun.

Kuzguncuk, sen ne güzel bir yer, 
ne kıymetli bir izsin İstanbul’un 
kalbinde…

ÖZLEM

Dursun Köse

Kuzguncuk sokaklarında dolaşmadan, tarihin 
derinliklerindeki ruhunu hissetmek imkansızdır..
Bu Ruh Rumlar’ın, Ermeniler’in, Yahudiler’in ve Türklerin 
birlikte oluşturdukları bir yaşam tarzının sonucu ortaya 
çıkmıştır ..Bizler  hep birlikte yaşamanın zevkine ancak 
medeniyetlerin bir araya gelmesi ile ulaşabiliriz ..

Büyük ihtimalle, daha önceki dönemlerde,boğaz kıyıları 
zenginliğin asaletin ve saraya yakın olmanın çizgilerini 
taşıyordu  az da olsa bugüne ulaşan yapılardan bunu 
anlamak mümkün. 

Tarihi dokusu ile , insanlarıyla, eski Rum evleriyle adının  
Hrisokeramos olduğu Rumların Ermenilerin Yahudilerin 
Türklerin hep bir arada yaşadığı Türkiyede belkide 
dünyada bir ilk olan Camii Sinagog ve Kilisenin içiçe 
olduğu medeniyetlerin semti KUZGUNCUK  tarihi Rum 
evleri,kah aydınlık kah  dar, sokakları ile adeta bir açık 
hava müzesini andırır ..

İlyanın bostanından denize doğru yürürken dev çınarların 
gökyüzünü kapladığını görürsünüz adeta bir huzur 
koridorunda sahile kadar size eşlik eder ..

Sahilde sizi ayrı bir mucize bekliyor .. Kuzguncuk 
parkında kahvenizi yudumlarken denizin bir taraftan  
karadenize doğru diğer taraftan marmara ya doğru aktığını 
göreceksiniz ..

İcadiye caddesindeki  o muhteşem tarihi cephelerinde 
eski yüzeyleri ararken acaba ilk yapıldığında nasıl  güzel 
bir yapı olmuştu ,tuğlamıydı yoksa sıva yapılmışmıydı 
ilk rengi neydi diye düşünürüm ..Şimdi ise bazıları üzeri  
kırmızı  diğeri  yeşil boya ile kapatılmış bir kısmı sıvalı  
ama ne olursa olsun tarihi dokusunu ısrarla korumaya 
kararlı gibi yıkılmadım ayaktayım mesajı veriyorlar ..

Neden tüm güzel şeylerin üstünü kapatırlar sonrada 
üzerindeki sıvaları kazıyıp yıllarca hapsedilmiş o güzelim 
kırmızı harman tuğlasını  özgürlüğüne kavuşturup bu 
günlere taşımak için mücadele ederler ..

Oysa bu sokaklarda o Ahşap  ve  tuğla uyumu ile yapılmış 
Kuzguncuk evlerinde Sara lar Elizabeth ler Rebeccalar 
Samuel ler Michael ler köşe başında belkide ilyanın 
bostanının bir köşesinde masum aşklar yaşamıştır .. 
Albert yada Aron  belki Moşe  yazlık sinemada sevgilisi 
ile gazoz içip film seyretmiş  kızın elini tutabilmek için 
fırsat kollamıştır  ..Kuzguncuk bedeninize ve ruhunuza iyi 
gelecek dünyadaki en doğal şifa kaynağıdır ..

Kuzguncuktan çıkıp sahilden  beylerbeyi ne doğru 
yürüyecek olursan Üryanizade camii seni karşılar ..Ahşap 
camilerden nadide  olarak günümüze gelen en önemli 
eserlerden biridir.Caminin tavan süslemeleri görülmeye 
değerdir .. Sizi etkileyen mimari mi yapısımı daha 
göz kamaştırıcı yoksa olağanüstü manazaramı   karar 
veremiyor insan..

Hani derler ya ölmeden önce yapılacak önemli işler 
listesiniz olsun işte o listeye kuzguncukta bir gün 
geçireceğim diye yazın ..

Ey Kuzguncuk Bizler huzuru sende bulduk ...

AYNA

Aydın Coşkuntürk

Huzuru Sende Buldum Kuzguncuk

KUZGUNCUĞUN
ÇINARLARI

Akgün Eryüksel 

Ahmet Aykanat

Ahmet Ziver Türkmen (98) 

Ali Öz 

Aron Büyükmizrahi 

Atakan Aksu 

Avram Mitrahi 

Balıkçı Celal Amca 

Bakkal hacı amca 

Bedri İnce 

Cengiz Kaptanoğlu 

Dinçer Bayraktar 

Engin Kaptanoğlu 

Enver Vatandaşlar

Faruk Aksu 

Fevzi Alkan 

Furtune Besido 

Gündüz Kaptanoğlu 

Hamdi Çelikkol

Hatice Bayraktar

Hatice Bayraktar

Haşim Günay Çimrin 

Hayri Şahin 

Hicri İnce 

Hidayet Yılmaz 

Hilmi Kuğu (86)

Hikmet  Erdoğan(95) 

İrfan Hoca 

İsmet Çoşkun 

İzzet Gürsoy 

Kenan Bayraktar (92) 

Lokantacı Dursun Amca 

Mahmut Marangoz 

Manav Hikmet Güzel 

Mecit Kazan (98) 

Mehmet Bilen 

Mehmet Böre 

Mehmet Güzel 

Mehmet Nusret Şahin 

Mustafa Malkoç 

Nadire Karagözoğlu 

Nurten Teyze 

Oğuz Ökten 

Osman Ömeroğlu 

Ömer Koçan 

Ömer Turan 

Ömür Dinçer 

Oya Eryüksel 

Reyhan Bayraktar

Robert Levi 

Salih Şişman 

Sara Sarzburg 

Sıdıka Sadef

Şerife Teyze (99) 

Şevket Ühal 

Talip Akduman 

Tayyar Sarı 

Turgay Aksu 

Yalçın Öcal 

Zafer Yılmaz

Onlar ki bu güzel köyün en canlı tanıkları.
Zaman zaman İskele Kafe, Çay ocağında, 
parkta, cami gidişinde, bostanda görürüz.

İşte “ Nice sağlıklı yıllara” diliyoruz 
çınarlarımıza. Sağlıklı ömür diliyoruz.
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Her sayıda Yeşil- Mavi cennet 
Kuzguncukta esnaflık yapan, 
bu güzel semtin değerlerine 
saygılı, müşteri memnuniyetini 
önemseyen, hizmet 
ücretlerinde abartıya gitmeyen, 
davranışları ile örnek 
olan işletmeleri tanıtmaya 
başlıyoruz. İlk sayımızda 
Örnek İşletme olarak Nail 
Kitabevi’ni seçtik. Tabi bu 
güzel müessesenin sahibi 
Erhan Nailoğlu ile güzel bir 
sohbet gerçekleştirdik.

Kısaca sizi tanıyabilir miyiz?

Erhan Nailoğlu olarak 1963 
doğumluyum. Çocukluğum 
ve gençliğim Caddebostan, 
Erenköy’de geçti. Marmara 
Üniversitesi İşletme 
Fakültesinden 1987 yılnda 
mezun oldum. Tekstil işi ile de 
uğraşıyorum.  Kıymetli  eşim 
Seher , çocuklarım Salihbars 
ve Zeynepsu ile çekirdek bir 
aileyiz. 

Nail Kitabevi fikri ne 
zaman oluştu? Nasıl 
kuruldu, binanın 
özellikleri neydi?

Kitap okunan ve zengin 
kitaplığı olan bir evde 
büyüdüm. Babamın erken 
ve beklenmedik kaybıyla 
hayata 17 yaşımda atılmak 
zorunda kaldım.Ticari hayatın 
yoğunluğunda kitabevlerini 
ve her yıl düzenlenen kitap 
fuarlarını ziyaret etmeyi 
hiç aksatmadım. Yurtdışına 
yaptığım iş seyahatlerinde 
ise gittiğim şehirlerin 
kitabevlerine mutlaka uğrar ve 
İstanbul’da bir kitabevi açma 
hayali kurardım.

Bina hakikaten güzel ve Kuzguncuk ile 
sembolleşmiş bir yapı. Orjinaline sadık 
kaldınız. Ne güzel. Gençliğimden beri 
sık sık ziyaret ettiğim Kuzguncuk’a her 
zaman hayranlık beslerdim. Yine böyle bir 
ziyaretimde kitabevinin şu anki binasını 
gördüm ve içinde kahve kokusu olan bir 
kitabevi açma hayalimi gerçekleştirmek 
için satın aldım. Binanın restorasyonunu 

Mimar Selda Baltacı, orijinaline uygun bir 
şekilde gerçekleştirdi ve restorasyon iki yıl 
içinde tamamlandı. 

Binanın tarihi 19.yüzyıla 
dayanıyor

Böylece 2015 yılında Nail Kitabevi, tüm 
kahve severlere, okurlara ve Kuzguncuk 

sakinlerine kapılarını açtı. Binanın tarihi 
ise 19. yüzyıla dayanıyor. Semtin en güzel 
köşelerinden birine yapılmış ikonik bir 
bina. Bina ve binanın önündeki çınar 
ağacı tarihi boyunca insanların buluşma 
ve sosyalleşme noktası olmuştur. Bu 
tarihi binanın restorasyonunu yapmak 
ve kitabevi- kafe olarak varlığını 
sürdürmesini sağlamak, hayatımda gurur 
duyduğum bir iş oldu.

Hem işleriniz, hemde 
eviniz Kuzguncuk’,ta. 
Nasıl bir duygu? Ne 
hissediyorsunuz?

 İşyerimizin ve evimizin 
Kuzguncuk gibi tarihi bir semtte 
olması büyük bir şans. Ailecek, 
Kuzguncuk’da mahalle ortamında 
yaşamaktan büyük bir keyif 
alıyoruz.

Nail Kitabevi için 
bu kadar güzel 
değerlendirmeler 
yapıyoruz ama 
Kuzguncuğun algısına 
çok zarar veren ve 
verme ihtimali olan 
gelişmelerde yaşanıyor 
maalesef. 

Kuzguncuklu işletmeler olarak, 
semtimize ve semt sakinlerimize 
karşı daha özenli olmalıyız. 
Mahalle dokusunu bozmamak 
ve günden güne artan kalabalığa 
rağmen Kuzguncuk’u daha 
yaşanabilir kılmak hepimizin 
sorumluluğudur.

Hassasiyet 
gerekiyor. Öncelikle 
Kuzguncuklular ve esnaf 
kesimine çok iş düşüyor. 

Öncelikle Nail Kitabevi’nin 
Kuzguncuğu iyi temsil eden 
işletmelerden Dişletmenin benden 
sonra çocuklarım tarafından 
emanet alınıp yaşatılması en 
büyük dileğim. Kitabevimize sahip 
çıkan tüm Kuzguncuklulara ve 
kitapseverlere de teşekkürlerimi ve 
şükranlarımı sunarım.

NAİL KİTABEVİ

Röportaj AYIN ÖRNEK MEKANI

Röportaj: Buse Kahya

KUZGUNCUĞA YAKIŞIR MEKAN 

Erhan Nailoğlu, eşi  Seher  Hanım,
çocukları Zeynepsu ve Salihbars.
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Türkiye’de kayıtlı 32.215, İstanbul’da ise 963 mahalle 
varken en kadim mahallelerden Kuzguncuk’a kayıtdışı 
nitelemenin nedenini açıklamak isterim.

Ülkemizde kayıt dışı siyaset, kayıt dışı din bezirgânları 
ve kayıt dışı ekonomi gerçekleri mâlumdur. Sevilen ve 
bilinen mütevazi mahallemizin kayıt dışı yaşamı ise yerli 
ve yabancı ziyaretçi yoğunluğuna rağmen bu getirinin 
kayıtlarda Kuzguncuk sakinlerinden uzak kalmasıdır. 
Kuzguncuk artık Kuzguncuk dışından gelen ziyaretçilerin 
ancak azınlığı Kuzguncuk’da ikâmet eden esnaflarla 
açık hava pazarı ve sergisi formatında buluşmasına 
sıkıştı. Bu buluşmanın rantı Kuzguncuk dışına kayıt dışı 
akarken mahalle sakinlerine ise kalanı yetmeyen otopark, 
çekilemeyen gürültü, yürünemeyen kaldırımlar ve biriken 
atıklar olarak hatıra kalmaktadır. 

Bilâhare rağbet görmenin getirdiği fırsatçılık ile fiyatlar 
komşu mahallelere göre göreceli artmakta ve bu rant 
bakiyesi de Kuzguncuk dışına akmaktadır. Kayıt dışı 
hava paraları, Market fiyatlarına fark atan etiketler ve 
Kuzguncuk dışından gelen pazarcı esnafı ve kayıt dışı günü 
birlik kiralar hatta kayıt dışı korsan taksiler üç dinin tarih 
kayıtlarında kalın harflerle kazınmış bu şirin mahalleye 
yakışmıyor.

Muhtarlık, Mahalle Derneği ve kanaat önderleri ağabeyleri 
ile varoluş mücadelesi veren Kuzguncuk bağlı olduğu 
İlçe Belediyesi ve Kaymakamlık desteklerini beyhude 
beklemektedir. Kayıtta nüfusunun üç misli ziyaretçiyi 
günlük ağırlayan mahalle bürokraside ise kayıt dışı 
kalmanın itilmişliğini yaşıyor. Mahalle binalarının 
önemli kısmı Boğaziçi İmâr Kanununun dışlaması 
ile yeniden yapılamayan anıt evlere dönüştü.Sadece 
yerinde güçlendirme izni verilip kentsel dönüşüm yerine 
sonunu bekleyen bu evler mahalledeki üç dine mensup 
mezarlıklara uzaktan dekor oluyor.

Tüm zorluklara rağmen dinler arası hoşgörünün örnek 
yeri olan Boğaziçi vadisinin bu müze mahallesi mirasına 
sahip çıkacaktır.

Sağlıkla kalın. 

EĞRİ VE DOĞRU

Dr. H. Turan Baş

Kayıtdışı Kuzguncuk

KUZGUNCUK'TA 
BAYRAM...

Rahmetli FAİK KAPTAN anısına

Ne güzel olurdu Kuzguncuk'taki ramazanlar ve bayramlar...

İki fırında sıraya girerlerdi Kuzguncuklular...
Sıcak pide, yağmur, kar, iftar, sahur, cami...
Kuzguncuklu çocuklar heyecanla beklerlerdi bayramları...

Ve, beklenen gün gelirdi ,bayramdan iki veya üç gün önce...

Duyulurdu çekicin ,kazmanın,küreğin sesi...
Gelmişlerdi salıncakcılar ,tahterevalliciler...
Tak tuk,tak tuk...
Dereboyundaki ses yankılanırdı bütün Kuzguncuk'ta...

Salıncaklar, Kırmızı-beyaz, Sarı-lacivert,
Siyah-beyaz, ve Sarı-Kırmızı...
Tahterevalin üstünde büyük-küçük onlarca Kuzguncuklu...

Adalardan gelirdi faytonlar...
Çıngıraklı zilleri ve birbirinden hoş atlarıyla....
Dereboyundan, iskeleye, topraktan,

arnavut kaldırımına, ve asfalta...

Analarıyla,babalarıyla,kardeşleriyle, arkadaşlarıyla...
Şen, şakrak olurdu Kuzguncuk bayramlarda...

Elma şekercisi, macuncusu, leblebicisi...
Ne kadar özlesem,hatırlasam da o günler bir daha gelmeyecek...

Ahh,canımın içi Kuzguncuk...

Dünyada ülkeler arası uygulanan öğrenci programı 
çerçevisinde gelen yabancı öğrencilerin en çok merak 
ettiği yerlerden biri de Kuzguncuk. Erasmus + Programı 
çerçevesinde İspanya Madrid’den öğrencileri ağırlayan 
Hacı Sabancı Anadolu Lisesi öğrencileri yaklaşık 40 kişilik 
bir öğrenci grubu ve refakatçi öğretmenleri ile birlikte 
Kuzguncuk ‘ta “Kültürler Arası  Etkileşim” etkinliğinde bir 
araya geldiler.  Cami, kilise ve sinagog gezisisinde öğrencilere 
her üç ibadethanede de yetkililer tarafından bilgilendirildi. 
Kuzguncuk Camii İmamı Aydın Vatan, yaklaşık bir 
saat süren sorulu-cevaplı ziyarette İslam dini hakkında 
sorulan bütün soruları cevapladı. Vatan, Gazze konusunda 
İspanya’nın gösterdiği duruşu içinde öğrenciler nezdinde 
tüm İspanya halkına  teşekkür etti. Bu anlamlı ziyaretten hoş 
bir kare hatıra olarak kaldı...

Hoşgeldiniz Gençler

AKLINIZDA OLSUN
Kuzguncuk Muhtarlığı
Muhtar Oktay Şuekinci 

(0216) 4952060
GSM 0532 4534828

Üsküdar-Doğancılar Karakol Amirliği
(0216) 5330367

Salacak Mah.Doğancılar Cad.No:146
Üsküdar-İstanbul

KISA TELEFONLAR
122 Alo AFAD
123 Alo Ulaştırma
124 Alo TÜİK
125 Alo DASK
126 Kablo TV Arıza
130 Ürün Güvenliği Şikayet Hattı
131 TCDD Acil Durum Hattı
132 Acil Yardım Hizmetleri Destek Hattı
133 Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi
136 Alo Gümrük Kaçakçılığı
140 Alo Terör İhbar Hattı
141 Güvenli İnternet Merkezi
144 Alo Sosyal Yardım Hattı
150 Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi
151 Kıyı Emniyeti
152 Botaş İhbar Hattı
153 Alo Zabıta/Büyükşehir/Belediye
155 Polis İmdat
156 Jandarma İmdat
157 İnsan Ticareti Mağdurlarına Yardım
158 Sahil Güvenlik
159 Alo Karayolları
160 E-Devlet Kapısı Çağrı Merkezi
161 Otoyol Acil Yardım
163 Türk Telekom Borç Sorma ve Ödeme Servis
166 Alo İnternet Bilgi İhbar
168 Türk Kızılayı
170 Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı
171 Sigara Bırakma Hattı
172 Alo TARSİM
174 Alo Gıda Hattı
175 Alo Tüketici
176 Kültür ve Turizm Bakanlığı
177 Orman Yangın İhbar
178 RTÜK
179 Alo Valilik
180 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı
181 Çevre Bilgi
182 Hastane Randevu Hattı
183 Kadın ve Sosyal Hizmetler
184 Sağlık Danışma
185 Su Arıza
186 Elektrik Arıza
187 Gaz Arıza
188 Cenaze Hizmetleri
189 Vergi Danışma
190 Dini Danışma Hattı
191 Uyuşturucu ile Mücadele Danışma
192 Yeşilay
195 Jandarma Genel Komutanlığı
198 Alo Veri Koruma
199 Alo Nüfus

Kuzguncuk Camii İmamı Aydın Vatan

Kuzguncuk özlemi 
 
Gözyaşlarımı gizlemek için 
kapattım gözlerimi 
Gezdim sokak sokak bugün 
Kuzguncuğu 
Kediler aynı kedi, sarmaş dolaş 
Çiçekler solmuş 
Çınar yaprakları kurumuş 
kaldırımlarda 
Sere serpe dizilmiş sardunyalar 
Geçtim bugün Kuzguncuk’tan 
Aradım anılara gizlenmiş 
gözyaşlarımı 
Özlediğim sessiz Boğaz esintisini 
Çığlık çığlık o martı seslerini…
 
Aydın Voyvotoğlu
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Lotus Yeni Nesil Kombi + Güneş enerjisi 
desteği ile hem cebiniz 
hem doğa kazanıyor.

En çok merak edilen sorular ile 
Lotus Kombi’yi tanıyın;

Türkiye’nin yerli üretimi olan Utet Lotus, gazsız kombi 
teknolojisi ve güneş enerjisi uyumu sayesinde, karbon 
salınımını sıfıra indirirken cebinizi de korumaktadır. 
Kolay kurulumu, baca ve proje gerektirmemesi, online 
kontrol imkanı ve garantili hizmetiyle, konforlu ve çevre 
dostu bir ısınma deneyimi sunar. Artık faturasız, 
sürdürülebilir ve güvenilir bir hayat çok yakın!

Gaz yerine elektrik ve güneş enerjisi ile çalışıyor. 
Böylece gaz faturası tamamen ortadan kalkıyor,
masraflarınız azalıyor.

Gaz faturası yok, nasıl?

Bu cihaz tam olarak nedir?

Neden gaz kullanılmıyor?

Hayır, baca veya proje zorunluluğu yok. Kısa sürede, 
kolayca kuruluyor; kullanmaya hemen 
başlayabiliyorsunuz..

Kurulum için inşaat gerekiyor mu?

Yerli üretim, 2 yıl garanti ve hızlı servis desteğiyle 
uzun yıllar güvenle kullanılabilir.
Lotus Kombi Türkiye’de üretilmekte olup 
%100 Türk mühendislerinin imzasını taşımaktadır.

Güvenilir mi?

Utet Lotus
Ücretsiz Keşif!

Bize ulaşın

Utet Lotus, gaz yerine elektrik ve güneş enerjisiyle 
çalışan, baca gerektirmeyen yeni nesil bir ısıtma 
sistemi. Evinizi ısıtır, sıcak su ihtiyacınızı karşılar.

Çünkü Utet Lotus, yenilikçi hidrojen plazma teknolojisi
ile doğrudan elektrikten ısı üretir. Böylece doğalgaz 
faturası, baca masrafı ve doğalgaz riskleri 
tamamen ortadan kalkar.

www.utet.com.tr
www.lotusisitma.com


